Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
FÖDÉMEK ÉS TETŐK
Közepes méretű födémekhez és tetőkhöz alkalmazható. Döntött ge-
rendákkal is használható a minden irányba kiszámított és tanúsított

és lehetővé teszi hogy megfeleljünk a tűzvédel-
mi előírásoknak. Az első furat magasságában ta-
lálható süllyesztés megkönnyíti a segédgerenda
felülről történő beillesztését.
KÖTÉSEK GERENDÁKHOZ  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
KÓDOK ÉS MÉRETEK
ALUMIDI, NEM PERFORÁLT
ALUMIDI PERFORÁLT
KÓD típus H db.
[mm]
ALUMIDI80 nem perf. 80 25
ALUMIDI120 nem perf. 120 25
ALUMIDI160 nem perf. 160 25
ALUMIDI200 nem perf. 200 15
ALUMIDI240 nem perf. 240 15
ALUMIDI2200 nem perf. 2200 1
KÓD típus H db.
[mm]
ALUMIDI280N nem perf. 280 15
ALUMIDI320N nem perf. 320 8
ALUMIDI360N nem perf. 360 8
ALUMIDI400N nem perf. 400 8
ALUMIDI440N nem perf. 440 8
KÓD típus H db.
[mm]
ALUMIDI120L perforált 120 25
ALUMIDI160L perforált 160 25
ALUMIDI200L perforált 200 15
ALUMIDI240L perforált 240 15
ALUMIDI280L perforált 280 15
ALUMIDI320L perforált 320 8
ALUMIDI360L perforált 360 8
ALUMIDI2200L perforált 2200 1
TOVÁBBI TERMÉKEK - RÖGZÍTŐK
típus leírás d tartóelem old.
[mm]
LBA gyűrűsszeg LBA